
PORTARIA PGJ/PI Nº 672/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos
termos do Procedimento de Gestão Administrativa  nº 6532/2018,

R E S O L V E

CONCEDER, de 13 de março a 11 de abril de 2018 30 (trinta) dias de licença-prêmio ao  Promotor
de Justiça PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES, titular da 6ª Promotoria de Justiça de
Teresina,  referentes ao quinquênio de  01/10/2007 a 30/09/2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


